
ON SALE WEDNESDAY 10 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 16 NOVEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Birds Eye 
Oven Bake Fish Fillets 425g
$14.09 per 1kg

$599
ea

SAVE $4.30



ON SALE WEDNESDAY 10 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 16 NOVEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cadbury 
Family Block Chocolate 160-190g

$299
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 10 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 16 NOVEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola/
Lift/Fanta/Sprite 
Soft Drink Cans 375mL 24pk
$2.00 per 1L

$1799
ea

SAVE $3.60



ON SALE WEDNESDAY 10 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 16 NOVEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Connoisseur 
Ice Cream Stick 4/6pk

$449
ea

SAVE $4.50



ON SALE WEDNESDAY 10 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 16 NOVEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cripps 
Fruit Buns 6pk
42¢ per 1ea

$249
ea

SAVE $2.50

10¢
DONATION



ON SALE WEDNESDAY 10 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 16 NOVEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Golden Circle 
Long Life Juice 2L
$1.50 per 1L

$299
ea

SAVE 46¢



ON SALE WEDNESDAY 10 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 16 NOVEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Heinz Baked Beans/
Spaghetti 300g
37¢ per 100g

$110
ea

SAVE $1.10



ON SALE WEDNESDAY 10 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 16 NOVEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Kleenex Viva 
Paper Towel 6pk
$1.94 per 100ea

$699
ea

SAVE $1.01



ON SALE WEDNESDAY 10 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 16 NOVEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Mars/Nestle/
Violet Crumble 
Medium Bars 35-56g

$1 ea

SAVE $1.00



ON SALE WEDNESDAY 10 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 16 NOVEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Mission 
Corn Chips 230g
$1.08 per 100g

$249
ea

SAVE 61¢



ON SALE WEDNESDAY 10 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 16 NOVEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Moccona 
Premium Classic/
Infused Coffee 95/100g

$525
ea

SAVE $5.54



ON SALE WEDNESDAY 10 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 16 NOVEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Natural Chip Company 175g
$1.08 per 100g

$189
ea

SAVE $2.00



ON SALE WEDNESDAY 10 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 16 NOVEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Peters Twin Pole 8pk
93¢ per 100mL

$549
ea

SAVE $2.00

new



ON SALE WEDNESDAY 10 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 16 NOVEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Rexona Advanced 
Antiperspirant 220mL
$1.70 per 100mL

$375
ea

SAVE $3.94



ON SALE WEDNESDAY 10 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 16 NOVEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Sanitarium Up & Go 
Breakfast Drink 250mL 6pk
$3.19 per 1L

$479
ea

SAVE $4.90



ON SALE WEDNESDAY 10 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 16 NOVEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Sorbent 
Toilet Tissue 24pk
21¢ per 100sh

$899
ea

SAVE $4.00



ON SALE WEDNESDAY 10 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 16 NOVEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Tamar Valley 
Natural Greek Style Yoghurt 1kg
40¢ per 100g

$399
ea

SAVE $2.80



ON SALE WEDNESDAY 10 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 16 NOVEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Uncle Tobys 
Muesli Bars 6pk
$1.16 per 100g

$215
ea

SAVE $2.15



ON SALE WEDNESDAY 10 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 16 NOVEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Western Star 
Spreadable 500g
80¢ per 100g

$399
ea

SAVE $2.01


